ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по проекту генерального плана и проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, населенного пункта село Троица.

от 18.11.2012                                                                                              с. Троица
12-00 ч.

Председательствующий:
Плесовских М.Р. – и.о. главы сельского поселения Луговской;

Секретарь:
Титова А.В. – ведущий специалист административного сектора администрации сельского поселения Луговской.

Докладчик:
Кириллов В.А. – начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района.

Присутствовали:
жители села Троица – 3 человека.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ:

1. Рассмотрение проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской,  села Троица.
2. Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения Луговской, села Троица.

1. Вступительное слово председательствующего на публичных слушаниях – М.Р. Плесовских о теме, правовой основе, заказчике и разработчике проекта.

Кириллов В.А. выступил с докладом о правилах землепользования и застройки сельского поселения Луговской, о проекте генерального плана сельского поселения Луговской, села Троица.
Пояснил о том, что в с. Троица больших застроек не планируется, все зоны остаются на прежних местах, увеличивается только зона индивидуальной жилой застройки за счет части болота и части территорий полей.
В ходе публичного слушания поступило предложение внести в условно-разрешенные многоквартирные жилые дома в зону индивидуальной жилой застройки Ж1.
Решение: поддержать предложение единогласно.

Председательствующий
На публичных слушаниях                                                            М.Р. Плесовских

Секретарь на публичных слушаниях                                                  А.В. Титова

[bookmark: _GoBack]